Директору ГАПОУ СО "Богдановичский

политехникум" ______________________

от абитуриента

____________________________________,

Паспорт гражданина Российской

Федерации: ___________, выдан ________

____________________________________,

____________________________________

Контактный телефон: _________________

Электронный адрес:

ЗАЯВЛЕНИЕ

на предоставление койко-места в общежитии

Прошу Вас предоставить мне койко-место в общежитии в случае зачисления на

обучение в ГАПОУ СО "Богдановичский политехникум". Обязуюсь соблюдать правила

техники безопасности и правила личной гигиены.

О себе сообщаю следующие сведения:

Полных лет: _____

Место регистрации по паспорту: _____________________________________________

_________________________________________________________________________

Дата подачи заявления «_____» _____________ 2022 г.
____________________

(подпись абитуриента)

С Правилами проживания в общежитии, с инструкциями по ТБ ознакомле(а):

«_____» _____________ 2022 г.
____________________

(подпись абитуриента)